

KEMIÖNSAAREN SENIORIT RY

VUOSIKERTOMUS 2021

Kemiönsaaren seniorit ry yhdistyksen tarkoituksena on edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkisten ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä, edistää eläkeläisten ja ikääntyvien sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä toimenpiteitä, toimia alueellaan eläkeläisten ja ikääntyvien edunvalvojana, yhdyssiteenä ja yhteenkuuluvuuden tunteen lujittajana sekä pitää yhteyttä alueensa muihin eläkeläisyhdistyksiin. Yhdistys on puolueisiin kuulumaton ja toimii senioriliiton hyväksymiä arvoja noudattaen. Yhdistyksen kotipaikka on Kemiönsaari.

Janina Kaita toimi yhdistyksen puheenjohtajana ja muut hallituksen jäsenet ; varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja ja tiedottaja Jyrki Penna, sihteeri Mirja Penna, Marita Marttinen, Nina ja Timo Karén. Vuoden 2021 aikana hallitus kokoontui sähköpostitse 2 kertaa.

Kevätkokous pidettiin 10.4. hybridikokouksena ja etänä osallitui 3, sähköpostitse 5 ja puhelimitse 1 jäsen. Syyskokous pidettiin 8.11. Sagalundissa läsnä 8. Janina Kaita valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2022 ja muut jäsenet hallitukseen vuodelle 2022 ovat Nina Karén, Timo Karén, Mirja Penna, Jyrki Penna ja Tuula Lehtinen.

Puheenjohtaja osallistui piirihallituksen kokouksiin ja estyessä yhdistystä edusti varapuheenjohtaja Jyrki Penna. Kokoukset pidettiin Teams kokouksina. Piriin kevätkokoukseen 25.3. osallistui etänä 2 jäsentä. Piirin syyskokoukseen Kavalton tilalla Piikkiössä 18.11. osallistui 3 jäsentä. Piirin etäkoulutuksiin osallistui 1-3 jäsentä vuoden aikana. Jyrki Penna osallistui Senioriliiton valtuuston kokoukseen.

Yhdistys järjesti 6 kuukausitapaamista, joissa läsnä 4-6 jäsentä. Vierailimme mm Söderlångvikin omenapäivillä ja osallistuimme September Openiin sekä Omenapäivään. Retket houkuttivat 4-7 jäsentä ja Hämeenlinnaan myös 18 lietolaista. Teimme 4-7 jäsenen lähiretkiä avoimiin puutarhoihin, Salon Veturitaliin ja Hankoon. Reippaat seniorit liikkuvat itsenäisesti ja tekivät 1 kulttuurikävelyn, johon osallistui 3 jäsentä. Yhdistys on ollut mukana myös liikunta forumin tilaisuuksissa vuoden aikana.

Vuoden 2021 aikana yhdistykseen liittyi 6 jäsen ja erosi 1 jäsen.